
 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 22 липня 2021 року                                                                                                     № 423 

         с. Петропавлівська Борщагівка 
 

Щодо затвердження списку осіб для надання субвенцій 

 на придбання житла 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

частиною п’ятою статті 25 Закону України «Про охорону дитинства», 

частиною восьмою статті 33 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», постановою Кабінету Міністрів 

України від 26 травня 2021 р. № 615, враховуючи обставини, які мають істотне 

значення та з метою захисту прав та законних інтересів дітей, виконавчий 

комітет Борщагівської сільської ради,-  
  

В И Р І Ш И В: 

  

1. Затвердити протокол № 1 від 16.07.2021 р. засідання комісії з питань 

використання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 

підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, при 

Борщагівській сільській раді Бучанського району Київської області. 

2. Службі у справах дітей Борщагівської сільської ради подати 

вищезазначений протокол до Київської обласної державної адміністрації. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови, відповідно до розподілу основних обов’язків.  
  

  

  

Сільський голова                                                                       Олесь КУДРИК 
 


